
 
 

 Warszawa, dnia 13.06.2022 r. 
 

 
 

Firma CHEMMIO Sp. z o.o. prowadząc działalność opiera się na zasadach zawartych 

w Kodeksie etycznym oraz Polityce CSR i zobowiązuje się do podejmowania wszelkich 

działań mających na celu zapobieganie przejawom i próbom łapownictwa oraz korupcji. 

Polityka Antykorupcyjna zobowiązuje Pracowników, Dostawców wyrobów i usług, 

Partnerów Biznesowych i Podwykonawców firmy CHEMMIO Sp. z o.o. do uczciwego 

działania bez zamiaru i czynności związanych z łapówkarstwem i/lub korupcją oraz 

przestrzegania niżej wymienionych zasad: 

✓ obowiązuje zakaz oferowania i wręczania jakichkolwiek korzyści finansowych 

bądź rzeczowych; 

✓ obowiązuje zakaz zabiegania o okazje do ofert łapówki czy łapownictwa; 

✓ dopuszcza się oferowanie i przyjmowanie drobnych upominków i gadżetów 

firmowych, jeśli nie zajdzie podejrzenie, iż prezent nie jest forma nacisku na 

podjęcie oczekiwanej decyzji biznesowej; 

✓ należy odmawiać łapówek lub innych form zachęty w sposób, który nie 

pozostawia wątpliwości i nie prowadzi do fałszywych oczekiwań; 

✓ należy promować uczciwość i przejrzyste postępowanie we wszystkich 

obszarach realizowanych czynności. 

Powyższe cele realizujemy poprzez: 

✓ przestrzeganie zasad Kodeksu etycznego, wymagań prawnych i innych 

wymagań; 

✓ podnoszenie świadomości pracowników w zakresie możliwości identyfikowania 

działań korupcyjnych i sposobów ich przeciwdziałania; 

✓ podejmowanie właściwych i adekwatnych do zagrożenia działań w odniesieniu 

do zaistniałych praktyk korupcyjnych; 

✓ dbanie o dobre stosunki z Pracownikami, Dostawcami wyrobów i usług, 

Partnerami Biznesowymi i Podwykonawcami tak aby wykluczyć możliwość 

wystąpienia prób korupcyjnych. 

Wszyscy pracownicy firmy CHEMMIO Sp. z o.o. odpowiedzialni są za realizację 

niniejszej Polityki Antykorupcyjnej w odniesieniu do swoich stanowisk pracy i zobowiązani 

są do wykazywania inicjatywy w zakresie eliminacji wystąpienia zdarzeń o charakterze 

korupcyjnym, wszelkie działania, które są sprzeczne z niniejszą Polityką pracownicy 

zobowiązani są zgłaszać do bezpośrednich przełożonych lub przełożonego wyższego 

szczebla. Naruszenie postanowień niniejszej Polityki będzie skutkowało podjęciem kroków 

dyscyplinarnych wobec pracownika i może stanowić podstawę do zwolnienia z Firmy. 

Zarząd zobowiązuje się wraz z Pracownikami promować z należytą starannością i 

stosować niniejszą Politykę Antykorupcyjną oraz dbać o jej aktualność i dostępność dla 

zainteresowanych stron. 
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Juliusz Michajłow


